
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от 27 февраля 2019 года № 17 

 

 

Об определении органа местного  

самоуправления, уполномоченного  

на осуществление полномочий в сфере  

добровольчества (волонтерства)  

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 17.3, статьи 17.4 Федерального 

закона Российской Федерации от 11.08.1995 года № 135-ФЗ                                      

«О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», 

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

  

1. Определить администрацию Шекснинского муниципального района 

уполномоченным органом по осуществлению полномочий в сфере 

добровольчества (волонтерства).  

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов 

 


